[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

30 мая 2016 года                                                                                                                   №   132

О присвоении звания "Почетный гражданин Подпорожского района "

В целях поощрения и признания особых заслуг перед Подпорожским районом Совет депутатов Подпорожского муниципального района

 РЕШИЛ:

1. В целях признания особых заслуг и большой личный вклад в культурное наследие Подпорожского района присвоить звание "Почетный гражданин  Подпорожского района" Коняеву Николаю Михайловичу.
 2.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
       Глава  муниципального образования                                                          В. В. Мосихин